
     
                    Dział Zamówień Publicznych    

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
                             tel. +48 89 524 52 39       

www.uwm.edu.pl/dzp

L.dz. W/687/2023 Olsztyn, dnia 10.05.2023 r.

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania nr 135/2023/TP-I/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym pt.: „Dostawa tabletów do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w ramach projektu Opracowanie technologii precyzyjnego 
oczyszczania ścieków z bezglebowej uprawy pomidorów z wykorzystaniem elektrobiologicznego 

reaktora hybrydowego”.

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity  Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) uprzejmie informuję, że do realizacji zamówienia 
prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp pt.: „Dostawa tabletów 
do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w ramach projektu 
Opracowanie technologii precyzyjnego oczyszczania ścieków z bezglebowej uprawy pomidorów z 
wykorzystaniem elektrobiologicznego reaktora hybrydowego”, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę 
złożoną przez: 

Orange Polska S.A., Aleje Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa
o wartości 7 466,10 zł brutto.

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w SWZ.

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert:

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Oferowana 

cena

Liczba pkt w 
kryterium:
Cena 100%

Łączna 
punktacja

1

F.H.U. „Replay” Grzegorz 
Żebrowski

ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413, 
10-542 Olsztyn

NIP: 7391909817

9 111,84zł
81,94 % 81,94 pkt.

2
Orange Polska S.A. 

Aleje Jerozolimskie 160, 02-326 
Warszawa

NIP: 5260250995

7 466,10zł 100 % 100 pkt.

3
MKS Polska Rusinek Spółka Jawna

ul. Sienkiewicza 28, 07-410 
Ostrołęka

NIP: 7582366859

6 750,00zł oferta odrzucona



     
                    Dział Zamówień Publicznych    

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
                             tel. +48 89 524 52 39       

www.uwm.edu.pl/dzp

Oferta odrzucona:
Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie 
art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity  
Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej Pzp, odrzuca ofertę firmy MKS Polska Rusinek Spółka Jawna
ul. Sienkiewicza 28, 07-410 Ostrołęka, ponieważ wykonawca złożył ofertę, której treść jest niezgodna 
z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:
Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 128 

ust. 4 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 
1710 t.j.), w związku z wątpliwościami w zakresie posiadania modemu w przypadku oferowanych  
tabletów, wezwał Wykonawcę do wyjaśnienia treści oferty. Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, 
poinformował, iż doszło do niedopatrzenia i przyznał, że ofertowany model nie spełnia wymagań 
specyfikacji. Mając na uwadze powyższe, Zamawiający zobligowany jest do odrzucenia oferty.

Z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte umowy w terminie określonym w art. 308 ust. 2 
Ustawy Pzp. O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawcy zostaną poinformowani.

Z poważaniem

K A N C L E R Z
                                                                                                    mgr inż. Bogusław Stec
          /podpisano elektronicznie/
Sporządziła: Paulina Gałązka


		2023-05-10T10:45:19+0000
	Bogusław Stec




